RELEASE

発信元：法霊山龗神社

青森県八戸市内丸 2-1-51

TEL：0178-22-1770

E-mail：info@ogami-jinja.jp
報道関係 各位

2023 年 8 月 25 日

内丸親睦会山車組の最優秀賞受賞を記念した
御祝儀付き限定御朱印の頒布開始に関する御案内

令和5年度の八戸三社大祭山車審査におい

て、龗神社附祭山車組である内丸親睦会が

最優秀賞を受賞したことを記念し、限定の

御朱印を頒布する事に致しましたので御

案内申し上げます。

本件御朱印の頒布初穂料には、内丸親睦会

への御祝儀を含めており、頒布期間終了後

に内丸親睦会山車組へと寄付されます。

社号の墨書は内丸親睦会のメンバーがしたためたものを使用しております

用紙 シール型 銀和紙
サイズ 210mm×148.5mm（A4 用紙の 2 分の 1 サイズ）
頒布価格 2,000 円／1 体 うち 1,000 円は内丸親睦会への受賞御祝儀
頒布期間 令和 5 年 9 月 1 日から令和 5 年 9 月 30 日までを予定
頒布枚数 最大で 500 体を予定
その他 郵送対応を受付する予定ですが、現在の所未定となっております。

龗神社にとって本年度八戸三社大祭最後となる、9 月 2 日の「八戸三社大祭龗神社例大祭」にあわせて、

その前日から頒布を開始いたしますが、日付部分は、受けた日付に関わらず「令和五年長月 八戸三社大

祭龗神社例大祭」の表記が固定となります。
また、実物には社号の部分に朱印が押印されます。

法霊山龗神社  問い合わせ担当：権禰宜 坂本 博史(ひろし)  E-Mail：info@ogami-jinja.jp
代表者：宮司 坂本 守正(もりまさ)  TEL：0178-22-1770（8:30～19:00）FAX：0178-45-5448

本件に関しまして多くの報道関係の皆様に取材戴きたく、衷心よりお願い申し上げます。

mailto:info@ogami-jinja.jp